
1

2

3

4

5

（1） 社会福祉法人初穂会　理事長　林　隆春

（2) （税抜） （税込）

（3） （税抜） （税込）

（4） なし

入札の経過は、上記のとおりです。

1,474,000円

744,040円

予定価格 1,340,000円

最低制限価格

業者名

（公財）介護労働安定センター

落札額 676,400円

1,633,427円

ヒューマンアカデミー（株）

（株）ニチイ学館

795,000円

辞退

（福）初穂会 落札676,400円

（株）ミッキーNEXT 1,160,000円

期限

契約方法

業者名 適用

契約締結日から令和７年２月２８日まで

指名競争入札

第１回入札額

入札経過書

　令和６年度　　　入札日　　令和６年５月３１日　午前１０時００分

件名

場所

令和６年度松戸市介護職員入門的研修事業業務委託

松戸市指定の場所


	入札経過書

